

# Eğlence'nin adı artık, *alcoholoco*

Alcoholoco'nun mimarı Reyzi Pinhas'ın düğünlerinizi farklı kılacak önerileri üzerine bir söyleşi yaptık;

## **Alcoholoco nasıl hayata geçti?**

Alcoholoco Eğlence Hizmetleri olarak 2003 yılında Türkiye'nin ilk bar catering ve bar show servisi olarak hizmete başladık ve Türkiye'ye bar catering konseptini yerleştirdik.

Kurduğumuz günden itibaren bir çok seçkin düğünde, nişanda ve kurumsal organizasyonda, ev partilerinde, yılbaşı partilerinde, doğum günleri, mağaza açılışları, bayii toplantıları, ürün lansmanları ve gala gibi bir çok davette bar servisi olarak yer aldık.

## **Alcoholoco Bar Servislerinin düğünlerin unutulmaz kılınmasında katkınız çok büyük. Bunu nasıl başarıyorsunuz?**

Servis edilen şarap rakı gibi standart içkilere ek olarak tamamen taze meyvelerden geniş kokteyl yelpazesi ile hem gecenin içecek menüsünü zenginleştiriyor, hem de misafirlere farklı seçenekler sunuyoruz. Taze ve tropikal meyvelerden hazırlanan kokteyllerimiz, gerçek meyve tadıyla davetlilerin daha keyifli vakit geçirmelerini sağlıyor. Genelde içki içmeyen bayan misafirleri de düşünerek hazırladığımız kokteyller ile onların eğlenceye katılmasını sağlayarak hem düğünün daha eğlenceli hem de daha uzun sürmesini sağlıyoruz. Farklı sunum aksesuarları geceye renk ve eğlence katıyor. Çoğu zaman gelin damat veya yakın arkadaşları sunum aksesuarlarını kullanarak dostlarına bile içki ikram ediyorlar. Alcoholoco barları, misafirlerin dans pistine daha çabuk gelmesini ve gecenin sonuna kadar orada eğlenceye devam etmelerini sağlıyor.

## **Bir düğün için sunduğunuz hizmetler nelerdir?**

Türkiye'nin her şehrinde ve her

türlü organizasyonda, profesyonel bar catering servisi veriyoruz. Farklı düğün dekorasyonları için, farklı konseptlerde hazırlanmış demonte bar seçeneklerimiz bulunuyor. İster kır düğünü olsun ister otel düğünü olsun barlarımızı her türlü mekana uyum sağlayacak şekilde tasarladık. Yeni tasarladığımız LED ışıklı beyaz lake barımız ise süslemeye uygun şekilde ayarlanabilen 8 farklı renk seçeneği ile çiftlere yeni bir alternatif sunuyor. Düğün sahibinin istekleri doğrultusunda bar catering, bar show, kahve barı servisi ve Alcoholoco Exclusive gibi farklı servislerimiz bulunuyor.

Menümüzde mojito, cosmopolitan gibi dünyaca ünlü kokteyllerin dışında, tamamen doğal mevsim meyvelerinden ve tropikal meyvelerden hazırlanan çok özel tatlar yer alıyor. Barshow servisi bunların arasında en dikkat çeken. Müziğin canlanmasıyla başlayan gecenin, eğlence dozunu arttıracak sürpriz tekniklerimiz bulunuyor. Barmenlerimizin hazırladığı kokteyllerin sunumunu Alcoholoco kızları ile sırt tüpleri, neon renkli tepsiler, shot yelekleri, deney tüpleri ve sirenli servis arabaları gibi aksesuarlarla gerçekleştiriliyoruz. Alcoholoco Exclusive servisimiz ile sunum aksesuarları kullanılmadan, gümüş tepsiler, özel şampanyalı kokteyller, özel kostümler ve özel bir ekip ile daha farklı bir hizmet sunuyoruz. Kahve barı ise en yeni servisimiz. Espresso, cappuccino gibi klasik tatların yanı sıra aromalı ve meyveli frapeler dondurmalı ve alkollü kahvelerden oluşan zengin menü hazırladık.

Özel davetler için ise puro ve konyak servisi de verebiliyoruz. **Davetler için nasıl organize oluyorsunuz, özel seçenekleriniz ve sürprizleriniz var mı?**

Düğünden önce yaptığımız görüşmelerde davetli sayısını, gecenin konseptini ve özel istekleri göz önüne alarak çalışmalarımıza başlıyoruz. Süslemenin renklerine ve konseptine uygun olarak özel kokteyller hazırlayabiliyoruz. Alcoholoco ekibinin bir çok farklı kostüm seçeneğinden uygun olanları ile geceyi tamamlıyoruz. Geceye daha sakın sunumlarla başlıyoruz. Saatler ilerledikçe daha şaşırtıcı ve eğlenceli aksesuarlarla sunumlarımıza devam ediyoruz.

